

Türk Tanıtma Vakfı Meclis'te

Meclis Bülteni- Türk Tanıtma Vakfı ve Gazi Üniversitesi işbirliğiyle düzenlenen, 'Anadolu Uygarlıklarının Batı Uygarlıklarına Etkisi' konulu sempozyumun kapanışının ardından, TBMM Başkanı Köksal Toptan, 8 Mayıs'ta Meclis Tören Salonunda bir resepsiyon verdi. TBMM Başkanı Toptan, sempozyum çalışmaları hakkında çeşitli bilgiler alarak, konuklarıyla sohbet etti.



Türk Tanıtma Vakfı Kurucusu ve Başkanı Kemal Baytaş'ın yanı sıra üniversite öğretim üyeleri, yurt içinde ve dışında Türk tanıtımı ile ilgili çalışmalar yürüten yabancı konukların katıldığı resepsiyonda, TBMM Başkanvekili Nevzat Pakdil, Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Cemil Çiçek, TBMM Genel Sekreteri Ali Osman Koca ile bazı milletvekilleri de hazır bulundu.

Zonguldaklılar Ankara'da Buluştu



Meclis Bülteni- Ankara'da bulunan Zonguldaklılar, Sheraton Otel'de düzenlenen "Zonguldaklılar Gecesi"nde buluştu. 12 Mayıs'taki geceye TBMM Başkanı Köksal Toptan, eşi Saime Toptan ile birlikte katıldı. Zonguldak'ın geçmiş yıllarda Türkiye'nin değişik yerlerinden göç aldığını, şimdilerde ise göç veren il olmasına rağmen öteki illerden Zonguldak'a gelenlerin çocuklarının Zonguldak'ta doğup Zonguldaklı olduklarını anlatan Toptan, zaman zaman bölgesel ayrışmalar nedeniyle sürtüşme, çekememezlik ve tartışmalar yaşanabildiğini ifade ederek, "Bunu ortadan kaldırmak için 'ben Zonguldaklıyım' diyen insanların bir fikir altında toplanmasını sağlamamız lazım. O zaman Zonguldak hepimizin olur, hepimiz de Zonguldaklı oluruz. Bugün nasıl bir heyecan içerisinde bir araya geldiysek bunu devam ettirmek ve Zonguldak'ın sorunlarını çözmede bunu bir sinerjiye dönüştürmek lazım" dedi.

"Etkin Yöneticilik Semineri" Yapıldı

Meclis Bülteni- Türkiye ve Orta Doğu Amme İdaresi Enstitüsü (TODAİE) adına katılan öğretim üyeleri, TBMM Genel Sekreterliğinde görev yapan üst düzey yöneticilere, yönetim süreçleri, disiplin ve sicil soruşturmaları gibi konularda seminer verdi.

Personel Eğitim Yönetim Müdürlüğü tarafından organize edilen ve 12 Mayıs'ta başlayan ve 2 Haziran'da sona eren "Etkin Yöneticilik Semineri"ne, TODAİE Genel Müdürü Prof. Dr. Eyüp İsbir, Prof. Dr. Kâmil Ufuk Bilgin ve Prof. Dr. Feyzi Uluğ katıldı. Seminerde konuşan Prof. İsbir, günümüzde yönetimde hızlı gelişme ve değişmelerin yaşandığına dikkati çekerek, iletişimde yaşanan gelişmeler ve globalleşmeyle birlikte yönetim anlamında alınan her türlü kararın, dünyada yankı bul-

duğunu söyledi. Yönetimin; planlama, denetim, sevk ve idare, koordinasyon ve yönetim teşkilatlanması olmak üzere 5 ana fonksiyonunun bulunduğunu anlatan Prof. Dr. İsbir, yönetimin planlamayla başlayıp, denetimle sona erdiğini vurguladı.

"Yöneticilik bir sanat mı bilim mi?" sorusunun yanıtını, seminere katılanlara birlikte arayan Prof. Dr. İsbir, "Eğer yöneticilik doğuştan kazanılan bir şeyse, her insanın yetenekleri farklıdır. Ama yönetim bilimle, eğitimle kazanılıyorsa, kişi kapasitesiyle sınırlı kalır. Yönetimde bu ikisinin sentezi önemlidir. Tarihteki liderlerde bunu görürüz. Atatürk'ün sahip olduğu karizmatik liderliktir. Kendisiyle aynı eğitimden geçenler, O'nun gibi aynı başarıyı gösterememiştir" dedi.

